ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

*

Số       -GM/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Sơn Tây Thượng, ngày 14 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
------

Kính gửi:………………………………………………………………………………

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa I, nhiệm kỳ

2025 – 2030; chương trình công tác 6 tháng cuối năm của Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ Đảng ủy xã, Ban Thường vụ Đảng ủy tổ chức buổi làm việc với UBND

xã về kết quả thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua và một số nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian đến, cụ thể:

1. Thành phần làm việc

- Về thành phần Đoàn công tác:

+ Đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, Trưởng đoàn,

+ Đồng chí Đinh Văn Hai, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã,

+ Trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

+ Chánh Văn phòng Đảng ủy, thư ký.

- Về thành phần UBND xã:

+ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã,

+ Trưởng các phòng chuyên môn, văn phòng; đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND xã.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 21/8/2025.

- Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy xã.

 3. Nội dung làm việc

 - Về tình hình thực hiện nhiệm vụ từ ngày 01/7/2025 đến nay:

 + Báo cáo kết quả vận hành, giải quyết thủ tục hành chính cho người dân tại

Trung tâm phục vụ hành chính công.

 + Báo cáo về nguồn kinh phí chi thường xuyên, nguồn vốn sự nghiệp, nguồn

vốn đầu tư công thuộc 03 chương trình MTQG.

 + Báo cáo thực trạng về đội ngũ cán bộ, công chức của UBND xã.

 + Kiến nghị, đề xuất.

 - Về nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2025.

UBND xã chỉ đạo các phòng chuyên môn, văn phòng chuẩn bị tài liệu liên

quan phục vụ buổi làm việc gửi về Văn phòng Đảng ủy xã chậm nhất trước ngày

20/8/2025 để tổng hợp trình Thường trực Đảng ủy.

 Trân trọng kính mời.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VP Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Phú

		2025-08-14T07:31:33+0000
	Not specified

		2025-08-14T07:42:06+0000
	Not specified

		2025-08-14T07:42:24+0000
	Not specified